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 Yttrande till socialnämnden 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Nemo 

Restaurang HB kan få tillstånd att få servera alkohol till 

allmänhet vid restaurang Bakom Hörnet.  

2. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det som 

svar på remissen.   

 
 

 

 

 

 
Ingrid Widebäck   Gunnar Ohlsén 

t.f. stadsdelsdirektör    avdelningschef   

 

 

 

Sammanfattning 

Nemo Restaurang HB ansöker om tillstånd för alkoholservering 

vid restaurang Bakom Hörnet, Midsommarvägen 43-45. Sökande 

avser att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa 

alkoholdrycker till allmänheten med serveringstid kl: 11.00 – 

22.00 måndag till söndag med samma tid för uteservering. 

Förvaltningen har inget att invända mot att serveringstillstånd 

meddelas enligt ansökan. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen och 

avdelningen för samhällsplanering. 

Bakgrund 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2013-10-

28 ansökan om serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden 

är Nemo Restaurang HB och remisstiden utgår 2013-11-29. 

Sökande avser att servera spritdrycker, starköl, vin, andra jästa 

alkoholdrycker och spritdryck till allmänheten vid 

serveringsstället Bakom Hörnet, Midsommarvägen 43-45, i 

Liljeholmen med serveringstid måndag-söndag klockan 11.00 – 

22.00 med samma tid för uteservering.  

Restaurang Bakom Hörnet  

Lokalen för Bakom Hörnet ligger i Midsommarkransen och är 

omgiven av bostäder. Restaurangen har plats för cirka 35 

personer och har under sommarhalvåret en uteservering för 16 

personer straxt utanför lokalen.  

 

Restaurangen, tidigare under namnet Smörgåshuset, är för 

nuvarande öppet under lunchtid och har framförallt 

caféverksamhet. Ägaren ämnar nu även att erbjuda middagar och 

vill servera alkohol som ett komplement till maten. Restaurangen 

kommer att ha en á la carte meny med husmanskost, pastarätter 

och kötträtter. 

Sociala aspekter 

Lokalen ligger i Midsommarkransen som hyser flera restauranger 

med ett varierat utbud. Ägaren som har drivit restaurangen sedan 

september 2011 har erfarenhet av att driva restauranger i 15 år, 

däribland driver restaurangen Nygammalt som ligger straxt över 

gatan. Det finns ingen känd problematik med alkoholmissbruk 

bland ungdomar eller vuxna i närområdet.  

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av 

serveringstillstånd för starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och 

spritdrycker i enlighet med ansökan för Nemo Restaurang HB 

restaurang Bakom Hörnet belägen på Midsommarvägen 43-45 i 

Liljeholmen. 

Bilagor 

Ansökan 


